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アジャスタブルタップホルダー

インパクトロッキング変換アダプター

希望小売価格に消費税は含まれておりません。

アダプターを使う場合、差込角の大きなレンチで大きなトルクを加えますと、強度の限界を超えて
破損致します。小さい側の差込角に応じたトルクでお使いください。

No. 4131A

No. 14466AL

希望小売価格に消費税は含まれておりません。

好評のアジャスタブルタップホルダーに、大サイズ
対応型を追加発売。
対応サイズは4角幅5.5mm～12mmとなっており、
メートルねじ用ハンドタップであればM10～M20
まで把握が可能で、そのほか4角幅が合えば管用
タップ等の太いタップにも対応可能です。

・

・

インパクトソケット交換時のわずらわしい固定具の
操作を不要にするロッキングアダプターシリーズ
に、変換アダプタータイプを追加発売。
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No. 16644AL

※1 JIS B4430 メートルねじ用ハンドタップ    ※2 JIS B4446 管用テーパねじ用タップ
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本パンフレットの一部または全部を無断で転載、複製することを禁じます。
製品の仕様は改良の為、予告なく変更する場合がございます。

大型車用インパクトホイールナットソケット
（コンビネーションタイプ）

No. PW6P

希望小売価格に消費税は含まれておりません。

希望小売価格に消費税は含まれておりません。

大型車のダブルタイヤ用コンビネーションソケット
を全面刷新しました。
中間部を色分けし、一目でサイズ確認が行えます。
ソケット内部、インナーナット用の4角開口部の面
取りを改良し、インナーナットとのはめ合わせがし
やすくなりました。

・

・
・

大型車のダブルタイヤ用インナーナットソケットも
全面刷新。
コンビネーションタイプ同様、4角開口部の面取り
を改良し、インナーナットとのはめ合わせがしやす
くなりました。

・

・
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No. PW8P

大型車用インパクトホイールナットソケット
（インナーナット専用）

No. PS6 No. PS8

D2D1

L
H

D2D1

L
H

トヨタ  ダイナ/トヨエース(~1999)
ダイハツ  デルタ
日野  レンジャー2/3

いす  ゞ エルフ
日産  アトラス(~2012)
マツダ  タイタン

いす  ゞ エルフ
日産  アトラス(~2012)
マツダ  タイタン

日野  デュトロ
トヨタ  ダイナ/トヨエース(2000~)
ダイハツ  デルタ(2000~2003)

ふそう  キャンター(2011~)
日産  アトラス(2013~)ふそう  キャンター(~2010)

 

 

小型車(2t/3t) ホイールナットサイズ 一覧表

中型(4t)は全て41x21 / 大型(10t)は全て41x21かISO10穴(33mm)方式

41x21

41x20

41x19

38x20

35x17

32x17

ホイールナットサイズは代表的な車種を調査しております。
サイズが異なる場合がございますのでご注意ください。

PW6P

PW8P

PS6

PS8


